
Nominace na X. hry zimní olympiády dětí a 

mládeže (22.- 27. 1. 2023) za Liberecký 

kraj 
KM ŠSLK schválila širší nominaci na olympiádu dětí, která proběhne ve dnech 22.- 27. 1. 2023 

v Královehradeckém kraji. 

Jako garant sportu- šachy byla určena Anna Floriánová, která je již jako garant sportu za LK 

nahlášena na odboru školství KÚLK, druhý plnoletý vedoucí bude včas určen podle konečné 

nominace. 

 

Nominace dětí: 

Dívky 2007- Barbora Floriánová, náhradnice Barbora Policerová 

Chlapci 2007- Filip Dolenský, náhradník Jan Křelina 

Chlapci 2009- Václav Finěk, náhradníka určí lepší umístění na Mistrovství Čech mezi A. a V. 

Bělaškovými, O. Maršíkem, O. Kučinou a V. Hůlkou 

Chlapci 2011- Antonín Sochor nebo Iegor Frantsev, kdo z nich dvou bude hráč a kdo 

náhradník rovněž určí lepší umístění na následujícím Mistrovství Čech 

 

 

Za KM ŠSLK  

Václav Halba 

Varnsdorf 27. 9.2022 

 

 

 


